
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계 주민생활지원과 ~ 주민생활지원과

부서: 주민생활지원과
정책: 국가 보훈 관리 및 지원(사회복지/보훈)
단위: 현충시설 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주민생활지원과 31,695,294 31,428,905 266,389

국         20,010,321 19,928,837 81,484

분            500,322 500,322 0

도          3,876,315 3,777,583 98,732

시          7,308,336 7,222,163 86,173

국가 보훈 관리 및 지원(사회복지/보훈) 872,073 870,273 1,800

도            150,750 150,750 0

시            721,323 719,523 1,800

현충시설 조성 347,550 345,750 1,800

도            150,750 150,750 0

시            196,800 195,000 1,800

보훈사업관리 346,800 345,000 1,800

도            150,000 150,000 0

시            196,800 195,000 1,800

201 일반운영비 1,800 0 1,800

02 공공운영비 1,800 0 1,800

  ◎공공요금및제세                 1,800                  0            1,800

    ㅇ사천호국공원                 1,800                  0            1,800  1,800,000원

사회복지기반 조성(사회복지/취약계층지원) 6,991,452 6,849,195 142,257

국          2,629,894 2,629,894 0

분            500,322 500,322 0

도          1,412,638 1,332,524 80,114

시          2,448,598 2,386,455 62,143

사회복지자원 육성 264,683 262,183 2,500

국             27,358 27,358 0

도             31,244 31,244 0

시            206,081 203,581 2,500

복지협의체 운영 56,480 53,980 2,500

도             11,875 11,875 0

시             44,605 42,105 2,500

307 민간이전 42,280 39,780 2,500

도             11,875 11,875 0

시             30,405 27,905 2,500

10 사회복지보조 42,280 39,780 2,500

  ◎민ㆍ관 코디네이트 인건비 지원
               42,280             39,780            2,500      42,280,000원

도             11,875 11,875 0

시             30,405 27,905 2,500

장애인복지증진 6,638,397 6,498,640 139,757

국          2,602,536 2,602,536 0

분            500,322 500,322 0

도          1,381,394 1,301,280 80,114

시          2,154,145 2,094,502 59,643

장애인 복지시설 지원 1,069,698 1,058,198 11,500

분            316,147 316,147 0

도            159,400 157,400 2,000
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부서: 주민생활지원과
정책: 사회복지기반 조성(사회복지/취약계층지원)
단위: 장애인복지증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시            594,151 584,651 9,500

301 일반보상금 299,698 288,198 11,500

분             40,619 40,619 0

도             48,300 46,300 2,000

시            210,779 201,279 9,500

01 사회보장적수혜금 299,698 288,198 11,500

  ◎장애인 심부름센터 운영                71,752             64,252            7,500  71,752,000원

분             17,806 17,806 0

도              6,800 6,800 0

시             47,146 39,646 7,500

  ◎장애인 공동생활가정 운영                34,020             30,020            4,000  34,020,000원

분              7,500 7,500 0

도              4,500 2,500 2,000

시             22,020 20,020 2,000

장애인생활시설운영지원 713,296 638,339 74,957

도            503,896 469,062 34,834

시            209,400 169,277 40,123

307 민간이전 713,296 638,339 74,957

도            503,896 469,062 34,834

시            209,400 169,277 40,123

10 사회복지보조 713,296 638,339 74,957

  ◎장애인 생활시설 운영               705,996            631,039           74,957  705,996,000원

도            500,246 465,412 34,834

시            205,750 165,627 40,123

중증장애인 도우미 수당 지원 407,450 357,750 49,700

도            184,580 143,100 41,480

시            222,870 214,650 8,220

307 민간이전 407,450 357,750 49,700

도            184,580 143,100 41,480

시            222,870 214,650 8,220

10 사회복지보조 407,450 357,750 49,700

  ◎중증장애인 도우미 수당 지원               371,450            357,750           13,700  371,450,000원

도            148,580 143,100 5,480

시            222,870 214,650 8,220

  ◎중증장애인세대 사례관리 지원                36,000                  0           36,000  36,000,000원

도             36,000 0 36,000

맞춤형 공공일자리 창출 36,000 32,400 3,600

도             18,000 16,200 1,800

시             18,000 16,200 1,800

307 민간이전 36,000 32,400 3,600

도             18,000 16,200 1,800

시             18,000 16,200 1,800

02 민간경상보조 36,000 32,400 3,600

  ◎장애인전용 주차구역 단속도우미
               36,000             32,400            3,600      36,000,000원

도             18,000 16,200 1,800

시             18,000 16,200 1,800
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부서: 주민생활지원과
정책: 국민기초생활보장(사회복지/기초생활보장)
단위: 국민기초생활보장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국민기초생활보장(사회복지/기초생활보장) 22,255,079 22,132,747 122,332

국         17,380,427 17,298,943 81,484

도          2,312,927 2,294,309 18,618

시          2,561,725 2,539,495 22,230

국민기초생활보장 18,707,928 18,687,928 20,000

국         15,096,886 15,080,886 16,000

도          1,663,222 1,661,222 2,000

시          1,947,820 1,945,820 2,000

긴급복지 155,000 135,000 20,000

국            124,000 108,000 16,000

도             15,500 13,500 2,000

시             15,500 13,500 2,000

301 일반보상금 155,000 135,000 20,000

국            124,000 108,000 16,000

도             15,500 13,500 2,000

시             15,500 13,500 2,000

01 사회보장적수혜금 155,000 135,000 20,000

  ◎긴급복지               155,000            135,000           20,000  155,000,000원

국            124,000 108,000 16,000

도             15,500 13,500 2,000

시             15,500 13,500 2,000

사회복지시설 지원 863,029 858,029 5,000

국            400,491 400,491 0

도            307,949 307,949 0

시            154,589 149,589 5,000

부랑인시설기능보강 30,000 25,000 5,000

국             12,500 12,500 0

도             12,500 12,500 0

시              5,000 0 5,000

402 민간자본이전 30,000 25,000 5,000

국             12,500 12,500 0

도             12,500 12,500 0

시              5,000 0 5,000

01 민간자본보조 30,000 25,000 5,000

  ◎부랑인시설 선풍기 구입지원                 5,000                  0            5,000  5,000,000원

저소득층 자활지원 2,684,122 2,586,790 97,332

국          1,883,050 1,817,566 65,484

도            341,756 325,138 16,618

시            459,316 444,086 15,230

가사ㆍ간병 방문도우미 사업 170,261 141,477 28,784

국             92,223 71,577 20,646

도             16,239 11,476 4,763

시             61,799 58,424 3,375

307 민간이전 170,261 141,477 28,784

국             92,223 71,577 20,646

도             16,239 11,476 4,763

시             61,799 58,424 3,375
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부서: 주민생활지원과
정책: 국민기초생활보장(사회복지/기초생활보장)
단위: 저소득층 자활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

05 민간위탁금 170,261 141,477 28,784

  ◎가사ㆍ간병 방문도우미 사업               170,261            141,477           28,784  170,261,000원

국             92,223 71,577 20,646

도             16,239 11,476 4,763

시             61,799 58,424 3,375

희망키움통장 109,990 53,942 56,048

국             87,992 43,154 44,838

도             10,999 5,394 5,605

시             10,999 5,394 5,605

301 일반보상금 109,990 53,942 56,048

국             87,992 43,154 44,838

도             10,999 5,394 5,605

시             10,999 5,394 5,605

01 사회보장적수혜금 109,990 53,942 56,048

  ◎희망키움통장               109,990             53,942           56,048  109,990,000원

국             87,992 43,154 44,838

도             10,999 5,394 5,605

시             10,999 5,394 5,605

희망키움통장(매칭펀드) 28,100 15,600 12,500

도             14,050 7,800 6,250

시             14,050 7,800 6,250

301 일반보상금 28,100 15,600 12,500

도             14,050 7,800 6,250

시             14,050 7,800 6,250

01 사회보장적수혜금 28,100 15,600 12,500

  ◎희망키움통장 매칭펀드                28,100             15,600           12,500  28,100,000원

도             14,050 7,800 6,250

시             14,050 7,800 6,250
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